公正採用選考人権啓発推進員選任（交替）報告書
                                                    令和    年    月    日
        公共職業安定所長  殿
                                        所 在 地
                                        事業所名
                                        代表者名                        印
                                        電    話           (   )
                                        業    種
                                        従業員数
  下記のとおり選任（交替）しましたので報告します。
記
	選任年月日

	新    任    者

	前    任    者

	理 由

	氏    名

	役 職 名

	氏    名

	役 職 名

	取締役以上

（　　　　　）

部長級以上

（　　　　　）

課長級以上

（　　　　　）

係長級以下

（　　　　　）

	取締役以上

（　　　　　）

部長級以上

（　　　　　）

課長級以上

（　　　　　）

係長級以下
（　　　　　）

（注）１　役職名欄について、該当する職位に職名を記入してください。
　　　２　理由欄には次の区分に該当する番号を記入して下さい。
  　　　（１）推進員が設置されたことによるもの
  　　　（２）人事異動（退職､転勤､配置替､出向等）による交替によるもの
  　　　（３） 適任者（採用･選考､その他人事管理に関する事項に相当の権限を有　　　　　 　する管理職等）への交替によるもの
      ※ （２）、（３）のどちらにも該当するものについては、（３）と記入して　　　　　下さい。
- 1 -

- 1 -